
ZARZĄDZENIE NR SEG/61118 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do przyjmowania wniosków oraz 
informowania wyborców niepe łnosprawnych o sposobach (formach) glosowania adekwatnie do 

rodzaju i stopnia niepełnosprawności. 

Na podstawie art. 37a § 2 ustawy z dnia 05.01.20 1 I r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 
754 ze zm.), art. 30 ust. I ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

1. 1. Upoważnia 	się 	pracowników 	Urzędu 	Gminy 	Świdwin: 
1) Panią  Wiołetę  Żubert - inspektora ds. ewidencji ludno ści i spraw 

obywatelskich, 
2) Panią  Kingę  Naniewicz - podinspektora ds. obsiugi centralnej ewidencji 

działalności gospodarczej - archiwista 

do 	przyjmowania 	wniosków 	o 	udzielenie 	informacji 	o 	sposobach 
(formach) głosowania przez wyborców niepe łnosprawnych adekwatnie do rodzaju 
i stopnia niepełnosprawności oraz do udzielania przedmiotowych informacji 
wyborcom niepełnosprawnym wpisanym do rejestru wyborców w Gminie 
Swidwin w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień  21 października 2018 r. 

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. I obejmuje informacje 0: 

1) właściwym dla wyborcy okręgu wyborczym i obwodzie głosowania; 
2)lokalach obwodowych komisji wyborczych przystosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, znajduj ących się  najbliżej miejsca zamieszkania wyborcy 
niepełnosprawnego; 

3) warunkach dopisania wyborcy, w tym niepe łnosprawnego, do spisu wyborców w wybranym 
przez niego obwodzie głosowania, dostosowanym dla osób niepełnosprawnych; 

4) terminie wyborów oraz godzinach g łosowania; 
5)komitetach wyborczych biorących udział  w wyborach oraz zarejestrowanych 

kandydatach i listach kandydatów; 
6) warunkach oraz formach g łosowania. 

*2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 


